

ÅRSRAPPORT

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Contec Holding ApS

Dam Enge 28
3660 Stenløse

CVR nr. 25841492

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. november 2018

Dirigent

Kim Jensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 9

Balance pr. 30. juni 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Contec Holding ApS
Dam Enge 28
3660 Stenløse

Telefon: 4710 8228
Fax: 4710 8229

CVR-nr.: 25841492
Stiftelsesdato: 7. december 2000
Hjemsted: Egedal Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Jensen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. november 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre konsulent- og rådgivningsopgaver samt virksomhed der er naturligt forbundet hermed, herunder aktiebesiddelse, handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017/18 et overskud før skat på kr. -32.533.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2018/19 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab		14.496	334.636
Personaleomkostninger	1.	-130.000	-330.000
Resultat før finansielle poster		-115.504	4.636
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-10.761	-5.226
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		94.113	87.605
Andre finansielle omkostninger		-381	-202
Ordinært resultat før skat		-32.533	86.813
Skat af årets resultat		-17.248	-20.240
ÅRETS RESULTAT		-49.781	66.573
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-49.781	66.573
Disponeret i alt		-49.781	66.573

Balance pr. 30. juni

	Note	2018	2017
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	2.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	10.761
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	10.761
Anlægsaktiver i alt		0	10.761
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	96.138
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.	975.246	883.435
Tilgodehavender i alt		975.246	979.573
Likvide beholdninger		18.116	29.685
Likvide beholdninger i alt		18.116	29.685
Omsætningsaktiver i alt		993.362	1.009.258
AKTIVER I ALT		993.362	1.020.019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		809.727	859.508
Egenkapital i alt		934.727	984.508
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		50.635	27.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.635	35.511
Gældsforpligtelser i alt		58.635	35.511
PASSIVER I ALT		993.362	1.020.019
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Lønninger	130.000	330.000
	130.000	330.000
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
		Tilknyttede selskaber
2. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		44.502
Anskaffelsessum, ultimo		44.502
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo		-33.741
Årets op- og nedskrivninger		-10.761
Værdireguleringer, ultimo		-44.502
Bogført værdi, ultimo		0
	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
Navn og hjemsted		
Time@Web ApS	126.000	100 %
Dam Enge, Stenløse		
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Selskabets udlån til et medlem af direktionen er i strid med selskabslovens § 210. Lånet udgør t.kr. 975 Lånet kan opsiges med 14 dages varsel. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Lånet er i årets løb nedbragt med kr. 0. Lånet forrentes efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10.05%. Der er foretaget nedskrivning af lånet er i årets løb med t.kr. 0		
4. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
